令和５年５月吉日

宮崎小学校 PTA 会員様

野田市立宮崎小学校

PTA 会長 中川 重敏

令和 5 年度 PTA 定期総会書面審議の結果（報告）

薫風の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、PTA 活動にご理解、ご協力賜り感謝申し上げます。

さて、令和５年度定期総会が４月２２日に予定されていましたが、新型コロナ

ウイルス感染症拡大の為書面での議決をお願いし「書面表決書」をご提出いただ

きました。その結果について、下記の通りご報告いたします。

記

令和５年度 宮崎小学校 PTA 定期総会書面議決の結果

１、 審議議事

（１）令和４年度 事業報告の承認に関する件

（２）令和４年度 決算報告並びに会計監査報告の承認に関する件

（３）令和５年度 事業計画案及び予算案の承認に関する件

（４）令和５年度 本部役員選考委員会報告の承認に関する件

２、 議決結果

   PTA 総会員（令和４年度卒業生含） ３９８名中  提出 ３５３名

          賛成  ３５３名   反対 ０名  白票 ０名

          承認  ３５３名  非承認 ０名  白票 ０名

議決結果のとおり、過半数の賛成をもって、可決、承認されました。

今後とも、PTA 活動につきましてご理解、ご協力を宜しくお願いいたします。

以上